1928.
- Abdus-semi' el-Mısri, "İslam'da Ticaret Adabı" (Çev. Ramazan Şimşek), *Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, Ankara, 1953, C. XXV, s. 477-484.
- Adam, Baki, *Yahudi Kaynaklarına Göre Tevrat*, Seba Yayınları, Ankara, 1997.
- Ahmed b. Hanbel, Ebû Abdillâh Ahmed b. Muhammed (ö. 241/855), *Müsned*, I-VI, Müessesetü Kurtuba, Mısır, t.y.
- Ahroni, Reuben, *Yemenite Jewry: Origins, Culture, and Literature*, Indiana University Press, Bloomington, 1986.
- Aiken, Lisa, *To Be A Jewish Woman*, Jason Aronson Inc., New Jersey, 1993.
- Âlûsî, Şihâbuddîn Mahmûd b. Abdillâh (ö. 1270/1854), *Râhu'l-Meânî fî Tefsîri'l-Kur'âni'l-Azîm ve's-Seb'u'l-Mesâni*, I-XV, Dâru'l-Fikr, Beyrut, 1987.
- Andrews, Louie Adaline, *Sin With a Feminine Flair: Failing to Self-Actualize*, The Florida State University, 1985.
- Ateş, Ali Osman, *Hadis Temelli Kalıp Yargılarda Kadın*, Beyan Yayınları, İstanbul, 2000.
- Aydemir, Abdullah, *İslami Kaynaklara göre Peygamberler*, Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları, Ankara, 1992.
- Aydın, Fuat, *Pavlus'un Din Anlayışının Yansımaları* (Doktora çalışması), İstanbul, 2000.
- Barclay, Joseph, *The Talmud*, London, 1878.
- Baron, Witmayer Salo, *A Social and Religious History of the Jews: Heirs of Rome and Persia*, Columbia University Press, 1957.
- Bayladı, Derman, *Uygurluklar Kavşağı Anadolu*, Say Yayınları, İstanbul, 2003.
- Belâzurî, Ahmed b. Yahya b. Cabir (ö. 279/892-3) *Fütûhu'l-Buldân*, I-V, thk. Rıdvân Muhammed Rıdvân, Beyrut, 1403.

- Berktaş, Fatmagül, *Tek Tanrılı Dinler Karşısında Kadın*, Metis Yayınları, İstanbul, 2000.
- Fishbane, Michael, "Eve", *The Encyclopedia of Religion*, I-XVI, Ed. Mircea Eliade, C. V, Macmillan Publishing Company, London, 1987, s. 199.
- Buhârî, Ebû 'Abdillah Muhammed b. İsmâ'îl (ö.256/870), *el-Câmiü'l-Müsnedü's-Sabîhü'l-Mubtasar min Umûri Resûlillahi (s.a.s) ve Sünenihî ve Eyyâmihî*, I-VIII, Çağrı Yayınları, İstanbul, 1413/1992.
- Cohen, Chaim, "Eden, Garden of", *The Oxford Dictionary of the Jewish Religion*, Ed. R. J. Zwi, Werblowsky & Geoffrey Wigdor, Oxford University Press, Oxford, 1997, s. 214.
- Carmody, Denise, L., "Judaism", *Women in World Religions*, Ed. Arvind Sharma, Sri Satguru Publications, Delhi, 1995.

İbrahim en-Neysaburi, *Araisu'l-Mecalis*, Daru'l-Fikr, Beyrut, 2000.
- Sarıkcıoğlu, Ekrem, *Din Fenomenolojisi*, Süleyman Demirel Üniversitesi Yayınları, Isparta, 2002.
- Semerkindî, Ebu'l-Leys, *Tefsîru'l Kur'an*, Sadeleştiren Mehmet Karadeniz, Sezgin Neşriyat, İstanbul, 1993.

- Semhûdî, Nureddîn Ali b. Ahmed (ö. 911/1505), *Vefâu'l-Vefâ bi Abbâri Dâri'l-Mustafa*, I-IV, Beyrut, Tarihsiz.
- Süheylî, Abdurrahman (ö. 581/1185), *Er-ravdu'l-Unuf*, I-VII, Kahire, 1967.
- Swindoll, Charless R., *The Greatest Life off All: Jesus*, Thomas Nelson, Nashville, 2008.
- Taberi, Ebû Cafer Muhammed b. Cerir (ö. 310/992), *Milletler ve Hükümdarlar Tarihi*, Ter. Zakir Kadiri Ugan, Ahmet Temir, I-V, MEB Yayınları, İstanbul, 1991.